
 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

D.D.G. n. 167 del 16.05.2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

Viste le deliberazioni n. 8 del Senato Accademico e n. 14 del Consiglio di Amministrazione nelle 

rispettive adunanze del 25.09.2017 dove è stato approvato il Progetto “Festival del Mondo in 

Comune” (codice identificativo: AID 11037; CUP: D25F17000130001), co-finanziato 

dall’Agenzia Italiana per la Cooperazione allo Sviluppo (AICS); 

Visto il D.D.G. n. 132 del 12.04.2018 con cui sono stati approvati gli atti per la selezione pubblica 

per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di un incarico di prestazione d’opera 

intellettuale per la realizzazione dell’attività progettuale relativa alla produzione e al 

montaggio di materiali audiovisivi inerenti i temi della migrazione e della cooperazione allo 

sviluppo; 

Visto l’avviso pubblico di selezione pubblicato in data 12.04.2018, emanato in esecuzione del 

suddetto D.D.G.; 

Visto il D.D.G. n. 147 del 03.05.2018 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla Commissione, acquisiti agli atti 

dell’Amministrazione, dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione; 

Accertata la regolarità della procedura svolta; 

DECRETA 

- Di approvare la seguente graduatoria definitiva di merito della selezione, di cui alla presente 

procedura: 

Nominativo candidato  Punteggio totale  

 NENCIONI Giacomo 98/100  

-  Di nominare vincitore il dott. NENCIONI Giacomo, nato a OMISSIS. 

 IL DIRETTORE GENERALE 

F.to dott. Cristiano Nicoletti 

 

PUBBLICATO IL 16.05.2018 

 



 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 

 

 

 

Servizio Contratti appalti cc/MF  


